СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
             ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
       НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
           ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13 июля 2018  год  №  30/2 - р.С.
О внесении изменений в Положение                                                                      «О порядке, условиях и размерах денежного содержания                                   лица, замещающего муниципальную должность,                                                             и  муниципальных служащих в                                                                               муниципальном образовании Хуторской сельсовет»                                          № 7/4 р.С. от 24.12.2014 года

            На основании п.4 ст. 86, п.2 ст. 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. №131- ФЗ  “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, статьи 15, 15.1, 15.2, Закона Оренбургской области от 10.10.2007 г. № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области»,  руководствуясь ст. 21 п. 4 Устава муниципального образования Хуторской сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Хуторской сельсовет решил:

   1.  Внести изменения в решение о принятии Положения «О порядке, условиях и размерах денежного содержания лица, замещающего муниципальную должность, и  муниципальных служащих в муниципальном образовании Хуторской сельсовет»  № 7/4 р.С. от 24.12.2014 г.:
	1.1. Приложение № 1 п. 5 дополнить подпунктом 8 следующего содержания:

	        8) Ежемесячное денежное поощрение в размере до 2-х должностных окладов.

Расчет суммы ежемесячного денежного поощрения производится за фактически отработанное время.

Конкретный размер ежемесячного денежного поощрения по каждой должности определяется руководителем органа местного самоуправления с учетом личного вклада каждого в общий результат работы органа местного самоуправления в целом, при условии выполнения индивидуальных и коллективных планов работы структурными подразделениями, должностных инструкций, обязанностей, определенных трудовым договором, поручений и распоряжений руководителя органа местного самоуправления, соблюдения трудовой дисциплины.

Размер ежемесячного денежного поощрения может быть изменен, увеличен или уменьшен.

Основанием для выплаты ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим в муниципальном образовании Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области является распоряжение.

2. Решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Заместитель председателя Совета
депутатов муниципального образования
Хуторской сельсовет:                                                                   И.А. Рубцова

Разослано: финотдел, прокуратура, в дело.